ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________  № ______
О подготовке проекта планировки и проекта межевания части территории села Усть-Заостровка Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области с целью создания коттеджного  поселка «Удачный»
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, Решением Совета             Усть-Заостровского сельского поселения № 21 от 24 июня 2010г. «Об утверждении генерального плана»,  на основании заявления Майер В.А.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания части территории    с.Усть-Заостровка Омского муниципального района Омской области (далее – проект планировки) с целью создания коттеджного  поселка «Удачный», на земельном участке с кадастровым номером 55:20:233002:1108, местоположение Омская область, Омский район, Усть-Заостровское сельское поселение, рабочие участки полей № 79.

  2. Рекомендовать Майер В.А. разработать задание на подготовку проекта планировки, заключить договор на подготовку проекта планировки, осуществлять финансирование проектных работ.

3. Установить, что со дня опубликования настоящего постановления Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области осуществляет прием предложений о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, а также осуществляет проверку проекта планировки на соответствие требованиям, установленным Градостроительным кодексом РФ.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» в течение 3 дней с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Н.А. Голиченко
[image: image1.png]Mpunokerme k MocTar

(OBAEHUID ABMUHICTRALMH YCTe-330CTPOBCKOMD CEMbCKarD

NOCENEHAA ONCKOMD MYHULWANANEHOND PaiiaHa OMCKoW 06nacTH

Ne

ar

Mawra6 15000

MECTONONGKEHME JEMENLHOTD YACTHA YCTEHORNEHO OTHOGHTENEHD GUEHTUpA,
PACTIGNONEHHOTO & IPBHNLIAX yacTKa. [TONTORLI GAPEC OpHeHTUpa: OMCKasR OB,
Owckiii palio, YCTe-3a00TPOBCKOR Ceibckae MOGenenve, paasme yuacri nonei Ne7g

ONVCATENEHDE MEGTOMONIGKEHUE JEMENEHOTO YHAGTKE: JEMENbHAI YHAGTOK PACTIONCHEH
£ 2700 M NG HANPBNEHIIO HA CEBEPO-EOCTOK OTHOCHTENLHO J1HAS, MSIOULEND NONTOBIT
aApec: Owckas 06, Owckit paiion, 6. YoTb-3accTposka, yn. 3aoaepuas, a.13A
KanacTposiii HoMep semensHoro ywacTka: 55:20:233002:1108

Bua npasa: cobTaenHoCTs, Maiiep BUKTOp Anekcanaposn+

Nnowaas: 76000 ke.1

K&TeropMs 3eMEnb: SeMTH HACENEHHIX NYHKTOR